

MM. Holding ApS

Blegbanken 3, st., 7100 Vejle

CVR-nr. 38 69 38 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Martin Rosendal Holm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	MM. Holding ApS Blegbanken 3, st. 7100 Vejle
	CVR-nr.: 38 69 38 67
	Stiftet: 29. maj 2017
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Martin Rosendal Holm
Revisor	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
Dattervirksomhed	Skævt Reklamebureau ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 163 t.kr. mod 169 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttotab	-8.195	-7.521
Driftsresultat	-8.195	-7.521
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	215.480	200.928
Andre finansielle indtægter	4.001	38
Øvrige finansielle omkostninger	-62.654	-33.536
Resultat før skat	148.632	159.909
1 Skat af årets resultat	14.718	8.822
Årets resultat	163.350	168.731
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	97.680	-57.072
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	0	111.403
Disponeret fra overført resultat	-52.130	0
Disponeret i alt	163.350	168.731

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	585.611	628.131
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	104.252	136.467
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>689.863</u>	<u>764.598</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>689.863</u>	<u>764.598</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	38.124	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	63.664
Tilgodehavender i alt	<u>38.124</u>	<u>63.664</u>
Likvide beholdninger	5.230	29.065
Omsætningsaktiver i alt	<u>43.354</u>	<u>92.729</u>
Aktiver i alt	<u>733.217</u>	<u>857.327</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	354.577	256.897
Overført resultat	88.237	140.367
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	610.614	561.664
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	6.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	116.056	258.278
Selskabsskat	0	30.842
Anden gæld	47	43
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	122.603	295.663
Gældsforpligtelser i alt	122.603	295.663
Passiver i alt	733.217	857.327

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis-</u> <u>metode</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	256.897	140.367	114.400	561.664
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	97.680	-52.130	117.800	163.350
	50.000	354.577	88.237	117.800	610.614

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-14.718	-8.822	
	<u>-14.718</u>	<u>-8.822</u>	
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>	
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2022	113.234	113.234	
Kostpris 31. december 2022	<u>113.234</u>	<u>113.234</u>	
Op og nedskrivninger 1. januar 2022	514.897	313.969	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	215.480	200.928	
Udbytte	-258.000	0	
Opskrivninger 31. december 2022	<u>472.377</u>	<u>514.897</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>585.611</u>	<u>628.131</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Skævt Reklamebureau ApS, Vejle	100 %	585.612	215.480
		<u>585.612</u>	<u>215.480</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris 1. januar 2022		171.463	0
Tilgang i årets løb		23.156	171.463
Kostpris 31. december 2022		<u>194.619</u>	<u>171.463</u>
Nedskrivninger 1. januar 2022		-34.996	0
Årets nedskrivninger		-55.371	-34.996
Nedskrivninger 31. december 2022		<u>-90.367</u>	<u>-34.996</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		<u>104.252</u>	<u>136.467</u>

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
